

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

STONEART INTERIOR APS

Bredgade 6

1260 København K

CVR-nr. 34 23 14 27

ÅRSRAPPORT FOR 2020/21

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. februar 2022

Søren Vincents Svendsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Toneart Interior ApS
Bredgade 6
1260 København K

CVR-nr.: 34 23 14 27

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Hjemsted: København

Bestyrelse

Flemming Bent Lindeløv, formand
Henrik Bring Larsen
Søren Vincents Svendsen

Direktion

Søren Vincents Svendsen, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og salg af PH møbler samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 709.607, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.581.488.

Resultatet anses for værende mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Usikkerhed om going concern

Selskabets evne til at fortsætte driften er afhængig af, at långiverne, som primært består af koncerninterne, fortsat stiller kapitalen til rådighed. Det er bekræftet fra långiverne, at disse ikke opkræver tilgodehavenderne før selskabet er i stand til at betale disse. Selskabet aflægges derfor med baggrund i dette årsregnskab efter forudsætningen om fortsat drift. Der henvises til noten i årsregnskabet "Usikkerhed om fortsat drift".

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-575.256	80.436
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-96.757</u>	<u>-96.757</u>
Resultat før finansielle poster		-672.013	-16.321
Finansielle indtægter	1	38.616	15.212
Finansielle omkostninger	2	<u>-244.459</u>	<u>-322.454</u>
Resultat før skat		-877.856	-323.563
Skat af årets resultat	3	<u>168.249</u>	<u>-4.667</u>
Årets resultat		<u>-709.607</u>	<u>-328.230</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-709.607</u>	<u>-328.230</u>
		<u>-709.607</u>	<u>-328.230</u>

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		598.424	679.458
Immaterielle anlægsaktiver		598.424	679.458
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.170	62.893
Materielle anlægsaktiver		47.170	62.893
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver		50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		695.594	792.351
Råvarer og hjælpematerialer		334.230	407.271
Varer under fremstilling		95.000	95.000
Færdigvarer og handelsvarer		1.243.903	1.597.384
Varebeholdninger		1.673.133	2.099.655
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.880	4.896
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		935.045	1.313.710
Selskabsskat		168.249	0
Tilgodehavender		1.140.174	1.318.606
Likvide beholdninger		8.987	10.050
Omsætningsaktiver i alt		2.822.294	3.428.311
Aktiver i alt		3.517.888	4.220.662

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger		266.879	298.739
Overført resultat		<u>-2.928.367</u>	<u>-2.250.620</u>
Egenkapital		<u>-2.581.488</u>	<u>-1.871.881</u>
Kreditinstitutter		0	612.295
Leverandører af varer og tjenesteydelser		167.710	189.588
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.622.252	5.105.990
Anden gæld		<u>309.414</u>	<u>184.670</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.099.376</u>	<u>6.092.543</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.099.376</u>	<u>6.092.543</u>
Passiver i alt		<u>3.517.888</u>	<u>4.220.662</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsom kostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	298.739	-2.250.620	-1.871.881
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-31.860	31.860	0
Årets resultat	0	0	-709.607	-709.607
Egenkapital 30. september 2021	80.000	266.879	-2.928.367	-2.581.488

NOTER

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>38.616</u>	<u>15.212</u>
	<u>38.616</u>	<u>15.212</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	202.761	276.062
Andre finansielle omkostninger	<u>41.698</u>	<u>46.392</u>
	<u>244.459</u>	<u>322.454</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-168.249	-281.273
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>285.940</u>
	<u>-168.249</u>	<u>4.667</u>

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets evne til at fortsætte driften er afhængig af, at långiverne, som primært består af koncerninterne, fortsat stiller kapitalen til rådighed. Det er bekræftet fra långiverne, at disse ikke opkræver tilgodehavenderne før selskabet er i stand til at betale disse. Selskabet aflægger derfor med baggrund i dette årsregnskabet efter forudsætningen om fortsat drift.

NOTER

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
5 Leje- og leasingforpligtelser		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 1 mdr.	15.000	15.000

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet BG6 Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet nominelt pant tkr. 500 efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. september 2021 tkr. 2.406.

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitut har selskabet givet pant med nominelt tkr. 1.500 i erhvervede licenser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør tkr. 0.